
1

5

7

8

2

4

3

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月13日（金）17回笠松5日

 6R サラ系Ｃ１０組　Ｃ１０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 レリシェス
父:チーフベアハート  母:エクスクィジトアフェアー

牝  4 向山牧
54.0

1:30.2
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 445
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
坂本牧場

2 5 リンドドレイク
父:ムーンバラッド  母:ニシノホホエミ

牡  4 筒井勇介
56.0

1:30.5
(1 1/2)

2-2-2-2 38.8 － 4 486
(+2)

田口輝彦（笠松）
冨士野年恭
競優牧場

3 7 レスタンノール
父:ステイゴールド  母:ディラローシェ

牝  4 東川公則
54.0

1:30.6
(3/4)

3-3-3-3 38.7 － 2 469
(-9)

加藤幸保（笠松）
（有）社台レースホース
追分ファーム

4 10 ファウンテンベル
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ベルクラシック

牝  5 藤原幹生
54.0

1:31.3
(3)

4-6-4-4 39.2 － 7 391
(+1)

町野良隆（笠松）
（有）ホースケア
片山牧場

5 2 コスモレーヴドール
父:ロージズインメイ  母:ゴールドリーフ

牡  4 丸山真一
△54.0

1:31.7
(2)

6-4-6-6 39.2 － 5 476
(-5)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
ビッグレッドファーム

6 4 ムーダ
父:リンドシェーバー  母:プリンセススマイル

牡  4 大原浩司
56.0

1:33.1
(7)

5-5-5-5 40.8 － 8 482
(+1)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
高松牧場

7 3 ジェットメジャー
父:フジキセキ  母:イヴニングシェイド

牡  5 大塚研司
56.0

1:33.6
(2 1/2)

9-9-8-8 38.5 － 3 454
(-2)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
渕瀬フアーム

8 9 ザマンアイラブ
父:アジュディケーティング  母:ベルモントスワン

牝  7 加藤利征
54.0

1:34.4
(4)

8-8-9-9 39.2 － 6 430
(-5)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
ベルモントファーム

9 8 ブラックニードル
父:ブラックホーク  母:キャニオンラダンス

牡  5 友森翔太郎
56.0

1:34.8
(2)

7-7-7-7 40.9 － 9 460
(-2)

山本功（名古屋）
（有）ホースケア
ファーミングヤナキタ

** 6 ヨシブレイクアウト
父:ブラックホーク  母:ヨシトップジーン

牡  7 横井将人
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

新山廣道（名古屋）
太田美津子
ヒノデファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,7,10,4,2,8,9,3

1,5,7,2,4,10,8,9,3

1,5,7,10,4,2,8,3,9

1,5,7,10,4,2,8,3,9

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 100円

5 120円

7 110円

枠 連 1-5 330円

枠 単 1-5 510円

馬 連 1-5 380円

馬 単 1-5 450円

3連複 1-5-7 230円

3連単 1-5-7 830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


