6R サラ系C10組 C10 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
T	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	レリシェス 父:チーフベアハート 母:エクスクィジトアフェアー	牝 4	向山牧 54.0	1:30.2 (-)	1-1-1-1	38.5	_	1	445 (-5)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 坂本牧場
2	5	5	リンドドレイク 父:ムーンバラッド 母:ニシノホホエミ	牡 4	筒井勇介 56.0	1:30.5 (1 1/2)	2-2-2-2	38.8	-	4	486 (+2)	田口輝彦(笠松) 冨士野年恭 競優牧場
3	7	7	レスタンノール 父:ステイゴールド 母:ディラローシェ	牝 4	東川公則 54.0	1:30.6 (3/4)	3-3-3-3	38.7	-	2	469 (-9)	加藤幸保(笠松) (有) 社台レースホース 追分ファーム
4	8	10	ファウンテンベル 父:スウェブトオーヴァーボード 母:ベルクラシック	牝 5	藤原幹生 54.0	1:31.3	4-6-4-4	39.2	_	7	391 (+1)	町野良隆(笠松) (有)ホースケア 片山牧場
5	2	2	コスモレーヴドール 父:ロージズインメイ 母:ゴールドリーフ	牡 4	丸山真一 △54.0	1:31.7	6-4-6-6	39.2	-	5	476 (-5)	坂口義幸 (名古屋) 谷謙介 ビッグレッドファーム
6	4	4	ムーダ 父:リンドシェーバー 母:プリンセススマイル	牡 4	大原浩司 56.0	1:33.1	5-5-5-5	40.8	_	8	482 (+1)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 高松牧場
7	3	3	ジェットメジャー 父:フジキセキ 母:イヴニングシェイド	牡 5	大塚研司 56.0	1:33.6 (2 1/2)	9-9-8-8	38.5	_	3	454 (-2)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 渕瀬フアーム
8	8	9	ザ マンアイラブ 父:アジュディケーティング 母:ベルモントスワン	牝 7	加藤利征 54.0	1:34.4 (4)	8-8-9-9	39.2	-	6	430 (-5)	伊藤勝己(名古屋) (有)ホースケア ベルモントファーム
9	7	8	ブラックニードル 父:ブラックホーク 母:キャニオンラダンス	牡 5	友森翔太郎 56.0	1:34.8 (2)	7-7-7	40.9	_	9	460 (-2)	山本功(名古屋) (有) ホースケア ファーミングヤナキタ
**	6	6	ヨシブレイクアウト 父:ブラックホーク 母:ヨシトップジーン	牡 7	横井将人 56.0	— (取消)	_	-	-	_	- (-)	新山廣道(名古屋) 太田美津子 ヒノデファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,5,7,10,4,2,8,9,3
2コーナー	1,5,7,2,4,10,8,9,3
3コーナー	1,5,7,10,4,2,8,3,9
4コーナー	1,5,7,10,4,2,8,3,9

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	100円
	5	120円
	7	110円

枠 連	1-5	330円
枠 単	1-5	510円
馬連	1-5	380円
馬単	1-5	450円

3連複	1-5-7	230円
3連単	1-5-7	830円